



LAMB Rix Holding ApS

Hummelkærsvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 42 86 13 32

Årsrapport

26. november 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

Lars Rix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. november 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LAMB Rix Holding ApS Hummelkærvej 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 86 13 32
	Regnskabsår: 26. november - 30. september
Direktion	Lars Rix, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Lars Rix Holding ApS
Dattervirksomhed	KLR B ApS, Vejle
Kapitalinteresse	DLI 4 A/S, Rønede

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele af tilknyttede virksomheder og datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.000 Det ordinære resultat efter skat udgør -204.674

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/11 2021 - 30/9 2022
Bruttotab	-7.000
Driftsresultat	-7.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-88.368
2 Øvrige finansielle omkostninger	-109.306
Resultat før skat	-204.674
Ordinært resultat efter skat	-204.674
Årets resultat	-204.674
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-204.674
Disponeret i alt	-204.674

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2022</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.128.777
4	Kapitalinteresse	<u>4.974.304</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.103.081</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.103.081</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>37.693</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.693</u>
	Aktiver i alt	<u>8.140.774</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-204.674</u>
Egenkapital i alt	<u>-164.674</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>8.300.448</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.300.448</u>
Anden gæld	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.305.448</u>
Passiver i alt	<u>8.140.774</u>
1 Kapitalberedskab	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-204.674</u>	<u>-204.674</u>
	40.000	-204.674	-164.674

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets har som følge af årets resultat tabt hele selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil reetableres via driftsmæssigt overskud fra kapitalandele de kommende år.

Selskabet vurderes at have tilkstrækkeligt likviditet til de kommende 12 måneders drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	108.999
Andre finansielle omkostninger	307
	<u>109.306</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	3.217.145
Kostpris 30. september 2022	<u>3.217.145</u>
Årets resultat	-88.368
Nedskrivninger 30. september 2022	<u>-88.368</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>3.128.777</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KLR B ApS, Vejle	100 %	<u>3.128.777</u>	<u>-88.368</u>
		<u>3.128.777</u>	<u>-88.368</u>

Noter

30/9 2022

4. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb	4.974.304
Kostpris 30. september 2022	4.974.304
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	4.974.304

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DLI 4 A/S, Rønne	25 %	19.897.217	836.377
		19.897.217	836.377

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Rix Holding ApS, CVR-nr. 18261448, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
